

## הגנבת וגם ירשת?

בית המשפט לענייני משפחה בקריות חייב את בנה של חסויה שנפטרה, להשיב סכומים של כחצי מיליון שקלים, שנמשכו על ידו מחשבונה ולא הוחזרו לה

את ההשתתפות העצמית בגן התאר נה. הקרן החליטה לתבוע את בניה של ש', ודרשה מהם להחזיר את הכספים שנלקחו מהחשבון, אך אחד מהם סירב, וטען כי קיבל את הסכום כמתנה. במהלך ניהול התיק הצליחה הקרן להשיב ל-ש', בעודה בחיים, סך של קרוב ל-470,000 שקלים, לאחר הגשת סיכומי התביעה. אולם בטרם הוגשו סיכומי הבן - היא נפטרה.

למרות מצב זה, הורה בית המשפט לקרן לטיפול בחסויים להמשיך ולפעול בתיק, ולפיכך עוקל חלקו של הבן על פי צו הירוד. שה מהכספים שהיו בידי הקרן, בהתאם להחלטת בית המשפט.

שופטת בית המשפט לענייני משפחה בקריות, מרינה לוי, פסקה כי הבן יחויב להחזיר את יתרת הכספים, בצירוף ריבית והצמדה, וכן סכומים נוספים בהם נשאה הקרן לקופת עידן בן החסויה.

מהקרן לטיפול בחסויים מסרו, כי "בפסק הדין יש אמירות ברורות, באשר לחובה המוטלת על בני משפחה להשבת כספים, שאותם הם חייבים לחסויים בחייהם, כמו גם לאחר פטירתם. וביטוי נוסף ליכולת הקרן לטיפול בחסויים, לפרוס דשת ביטחון משפטית על חסויים שבטיפולה, גם לאחר פטירתם".

עדי לדרנר

בית המשפט לענייני משפחה בקריות קבע כי א', בנה של ש', חסויה מחיפה, יחזיר לעזובנה של אימו, באמצעות הקרן לטיפול בחסויים, חצי מיליון שקלים שלקה מחשבונה. על פי התביעה, שהוגשה על ידי הקרן לטיפול בחסויים באמצעות עו"ד יצחק ריינפלד, העביר בנה של החסויה סכום בשווי של חצי מיליון שקלים מחשבונה, וסירב להשיבו.

לפני כשלושה חודשים הלכה ש' לעולמה, ולה 3 ילדים מנישואיה השני. נים. בטרם נפטרה, חלתה ש' באלצהיימר, וטופלה בביתה כסיעורית. באותה התקופה ביקשו ילדיה להפוך להיות האפוטרופוסים שלה עקב מצבה, אך בסופו של דבר מונתה הקרן לטיפול בחסויים לטפל ב-ש' עד יום מותה.

ב-2007, שנה לפני שקיבלה הקרן לטיפול בחסויים את הטיפול ב-ש', צירפה ש' את ילדיה לחשבון הבנק שבבעלותה. על פי העובדות שבכ"ת האישום, חודש לאחר אותו צירוף משכו בניה מחשבונה סכום של חצי מיליון שקלים, והפקידו אותו בחשבון, על שמם בלבד. בהמשך משכו כספים נוספים מאותו חשבון, והפקידו אותם בחשבונותיהם.

באותה שנה נפגעה ש' בתאונת דרכים, ומתוקף תפקידה כאפוטרופוסית - שילמה הקרן לטיפול בחסויים



סירב להחזיר את הכסף, וטען כי קיבל את הסכום כמתנה צילום: ?????

תזונה

912 1111 2222 א. טל. 04

7.10.11

תזונה

מדיבורים למעשים